Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi Nomor 73/HK.03.1-

Kpt/3521/KPU-Kab/VI/2018 diatur tentang: 

Menetapkan Jumlah Tempat Pemungutan Suara (TPS) dalam Pemilihan Gubemur dan 
Wakil Gubernur Jawa Timur Tahun 2018 adalah sebanyak 1.551 (Seribu Lima Ratus Lima 
Puluh Satu)  TPS; menetapkan lokasi, bentuk dan tata letak TPS; dan menetapkan Lokasi 
TPS. Menetapkan Bentuk dan Tata Letak TPS. 

CATATAN :  - Keputusan KPU Kabupaten Ngawi ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 10 Juni 2018 
- Lampiran 19 halaman